Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» июля 2018 г.                                                                                    № 783

г. Мирный

В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», статьѐй 31 Устава муниципального образования

«Мирный» администрация  Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования «Мирный», и

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, в аренду без торгов».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного

от 28 мая 2012 года № 960 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования «Мирный, и

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения».

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования

«Мирный», и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

в аренду без торгов»

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного – начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                             Ю.Б. Сергеев